

Suomen Salibandyliiton sarjajärjestelmä 2018-2019

Valtakunnallinen

Sarja: A-pojat, I-divisioona
Taso: Runkosarja

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Karsinnat pääsystä I-divisioonan:

Kaudella 2018-19 I-divisioonassa pelaavat joukkueet karsitaan elokuussa 2018. Karsinnan tarkempi pelisysteemi ja I-divisioonan joukkuemäärä päätetään, kun karsintojen ilmoittautumisaika on päättynyt ja karsinnan laajuus on selvillä. Karsinta on turnausmuotoinen, karsinnan peliaika päätetään myöhemmin. Kaudesta 2019-20 alkaen A-poikien I-divisioonassa on käytössä osittain periytyvät sarjapaikat ja loput sarjapaikat karsitaan kunkin kauden elokuussa. Periytyvät sarjapaikat määräytyvät edellisen kauden menestyksen perusteella.

Joukkueita sarjassa:

10-12

Sarjakierrokset ja -muoto:

Kaksinkertainen sarja yksittäisinä otteluina. Kaudella 2019-20 A-poikien I-divisioona pelataan 12 joukkueen sarjana. Peliaika 3 x 20 min tehokasta peliaikaa. Jos varsinainen peliaika päättyy tasan, pelataan 5 min jatkoaika äkkikuolemalla viidellä viittä vastaan. Mikäli ratkaisua ei synny jatkoajalla, ratkaistaan ottelun voittaja viiden laulojan RL-kilpailussa.

Nousija:

Sarjan voittaja nousee suoraan A-poikien SM-sarjaan kaudelle 2019-20.

Karsinnat ylöspäin:

Sarjan 2. ja 3. sijoittuneet joukkueet karsivat pääsystä SM-sarjaan paras kolmesta systeemillä (kaksi voittoa). Karsintaparit ovat: SM 10. – I-div. 3. ja I-div. 2. – SM 11. SM-sarjan 10. sijoittunut joukkue ja I-divisioonan 2. sijoittunut joukkue toimii kotijoukkueena 1. ja mahdollisessa 3. ottelussa. Karsinnan otteluparien voittajat pelaavat A-poikien SM-sarjassa kaudella 2019-20.

Peliaika 3 x 20 min tehokasta peliaikaa. Jos varsinainen peliaika päättyy tasan, pelataan 20 min. jatkoaika viidellä viittä vastaan. Jatkoaika päättyy ensimmäiseen hyväksytyyn maaliin. Mikäli jatkoaika ei tuo ratkaisua, ratkaistaan ottelun voittaja viiden laulojan RL-kilpailussa. Varsinaisen peliajan ja jatkoajan välillä on 5 min. tauko.

Periytyvät sarjapaikat:

Periytyviä I-divisioonan sarjapaikkoja on yhteensä kahdeksan. SM-sarjasta suoraan pudonnut joukkue, SM-karsinnoissa otteluparinsa hävinneet kaksi joukkuetta sekä I-divisioonan runkosarjassa 4. – 6. sijoittuneet joukkueet saavat suorat I-divisioonan sarjapaikat kaudelle 2019-20.

Sarjassa 7. – 8. sijoittuneet joukkueet karsivat kahdesta muusta suorasta I-divisioonan sarjapaikasta kaudelle 2019-20 alueellisista II-divisioonista tulevien kahden parhaan joukkueen kanssa kahdessa otteluparissa paras kolmesta systeemillä (kaksi voittoa). Otteluparien voittajat saavat suoran I-divisioonan sarjapaikan kaudelle 2019-20 ja otteluparien hävinneet voivat yrittää saada I-divisioonan sarjapaikan elokuun 2019 I-divisioonan karsinnoista. Karsintaparien määräytyminen päätetään, kun II-divisioonan laajuus ja sarjajärjestelmä on selvillä.

Peliaika 3 x 20 min tehokasta peliaikaa. Jos varsinainen peliaika päättyy tasan, pelataan 20 min. jatkoaika viidellä viittä vastaan. Jatkoaika päättyy ensimmäiseen hyväksytyyn maaliin. Mikäli jatkoaika ei tuo ratkaisua, ratkaistaan ottelun voittaja viiden laulojan RL-kilpailussa. Varsinaisen peliajan ja jatkoajan välillä on 5 min. tauko. Mikäli yksi tai useampi näistä kahdeksasta joukkueesta joilla on periytyvä I-divisioonan sarjapaikka, ei ilmoitaudu mukaan kauden 2019-20 I-divisioonan, niin näitä vapautuneita sarjapaikkoja ei täytetä kauden 2018-19 menestyksen perusteella, vaan nämä vapautuneet sarjapaikat menevät uudelleen jakoon elokuun 2019 I-divisioonan karsinnoissa.

I-divisioonan karsintaan osallistuvat joukkueet:

Sarjan 9.-12. sijoittuneet joukkueet osallistuvat elokuussa 2019 pelattaviin I-divisioonan karsintoihin, jossa ratkaistaan loput I-divisioonan sarjapaikat kaudelle 2019-20.

I-divisioonan karsinnat kaudelle 2019-20:

Loput kauden 2019-20 neljä I-divisioonan sarjapaikkaa sekä mahdolliset sarjasta luopumisten takia vapautuneet sarjapaikat ratkaistaan elokuussa 2019 I-divisioonan karsinnoissa. Karsinnan tarkempi pelisysteemi ja I-divisioonan joukkuemäärä päätetään, kun karsintojen ilmoittautumisaika on päättynyt ja karsinnan laajuus on selvillä. Karsinta on turnausmuotoinen, karsinnan peliaika päätetään myöhemmin.

Rajoitus osallistumisesta I-divisioonan ja sen karsintoihin:

I-divisioonan ja sen karsintoihin voivat ilmoittautua vain ne seuratt/joukkueet, jotka voivat nousta A-poikien SM-sarjaan. Eli seuratt joilla on joukkue A-poikien SM-sarjassa kaudella 2018-19 eivät voi osallistua A-poikien I-divisioonan ja sen karsintoihin kaudella 2018-19. Muut seuratt voivat ilmoittaa ainoastaan yhden joukkueen A-poikien I-divisioonan karsintoihin kaudella 2018-19.